recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO 

4.1.  Não  será  admitida  a  subcontratação  do  objeto  contratual,  conforme

estabelecido no item 4.5 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR 

5.1. O valor total da contratação é de  R$ 20.010,00 (vinte mil e dez reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas

decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos

sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais  incidentes,  taxa  de

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JOSÉ DA PENHA - CONTRATADA(O).....: HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL 

MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA  OBJETO: Aquisição de Material 

Hospitalar para atender as necessidades do municipio de José da Penha/RN. - VALOR TOTAL: R$ 

20.010,00 (vinte mil e dez reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1313.10.301.0005.2.190 - 

Manutenção das ações e serviços públicos de Atenção Primária de Saúde; 1313.10.302.0006.2.101 - 

Serviços de saúde de Média e Alta Complexidade ambulatorial, R$ 20.010,00 no elemento de despesa